
信息披露1414 2025年3月25日 星期二
制作：刘雄 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：300691 证券简称：联合光电 公告编号：2025-003
中山联合光电科技股份有限公司

关于《2023年年度报告》的更正公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。
中山联合光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 26日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）披露了《2023年年度报告》，该报告“第三节管理层讨论与分析”中关于大载重四足机器
人将计划于2024年量产的表述依据不足，公司现将《2023年年度报告》中的部分内容更正如下（加粗
字体列示）：

一、“第三节 管理层讨论与分析”相关内容
（一）更正前
1、“一、报告期内公司所处行业情况”之“（二）行业发展情况”之“4、人工智能”部分内容
人工智能领域是公司近年重点布局的新兴领域之一，公司设立的全资子公司武汉联一合立技术

有限公司专注于无人系统、人工智能的研发和产业化，主要产品包括智能消杀机器人、智能服务机器
人、智能物流机器人及安保巡逻机器人等，已成功应用于医院、机场、海关、工厂等场景；还开发了蛛
机器人及大载重四足机器人等。公司将不断加强人工智能领域的技术研发能力，聚焦关键核心技术
突破，深化产学研用融合创新，深入挖掘未来人工智能产品与应用领域的无限潜能，提升人工智能领
域的竞争力。

2、“二、报告期内公司从事的主要业务”之“（一）聚焦、深耕主业，驱动可持续发展”之“4、人工智
能领域”部分内容

在人工智能领域公司研制有智能消杀机器人，智能服务机器人、智能安防机器人以及智能物流
机器人，已在医院、机场、海关、工厂等多个场景落地应用，取得应用场景内的多个关键应用专利，其
中以物流运输机器人底盘为基础的多款机型，已经同多家医疗行业垂直领域龙头达成战略合作，并
应用于多家三甲医院，为公司在医疗市场拓展打下坚实的基础。还开发了蛛机器人及大载重四足机
器人等，其中大载重四足机器人已具备行业领先的性能，可广泛应用于通用场景的救灾、巡检、勘察、
排爆、救援等任务，并计划于2024年量产。公司同时在仿生机器人领域也有较为深入的研究。公司
将不断加强人工智能领域的技术研发能力聚焦关键核心技术突破，深化产学研用融合创新，深入挖
掘未来人工智能产品与应用领域的无限潜能，提升人工智能领域的竞争力。

3、“三、核心竞争力分析”之“（二）丰富的产品类型，应用场景适配度高”部分内容
潜心深耕光学行业近20年，公司的专业镜头及光电产品已形成在高端安防视频监控、新型显示、

智能驾驶、人工智能等领域综合布局的良好局面。公司产品类型丰富、规格齐全，从用途上涵盖了安
防视频监控镜头、车载镜头、毫米波雷达、超短焦投影镜头、AR/VR一体机、智能机器人等产品。其
中，在安防视频监控领域，公司在大倍率光学变焦、高清等高端镜头产品方面已形成市场主导地位；
在新型显示领域，公司的激光投影镜头、AR/VR一体机产品已广泛应用在激光电视、智能投影、工程
投影、视讯会议、增强现实与虚拟现实等领域；在智能驾驶领域，公司已拥有明显的竞争优势和领先
的市场地位，相关产品量产能力与质量保障能力不断提升；在人工智能领域，公司研制有智能消杀机
器人，智能服务机器人、智能安防机器人以及智能物流机器人，已在医院、机场、海关、工厂等多个场
景落地应用，还开发了蛛机器人及大载重四足机器人等，同时在仿生机器人领域也有较为深入的研
究。公司产品线丰富，产品具有高度定制的特性，应用场景适配度高，在各应用领域已与国内外众多
知名客户建立了友好、稳定的业务合作关系。

（二）更正后
1、“一、报告期内公司所处行业情况”之“（二）行业发展情况”之“4、人工智能”部分内容
人工智能领域是公司近年重点布局的新兴领域之一，公司设立的全资子公司武汉联一合立技术

有限公司专注于无人系统、人工智能的研发和产业化，主要产品包括智能消杀机器人、智能服务机器
人、智能物流机器人及安保巡逻机器人等，已成功应用于医院、机场、海关、工厂等场景；基于前期与
潜在意向客户的沟通，公司还围绕大载重四足机器人产品开发计划进行了相应研发、测试工作。公
司将不断加强人工智能领域的技术研发能力，聚焦关键核心技术突破，深化产学研用融合创新，深入
挖掘未来人工智能产品与应用领域的无限潜能，提升人工智能领域的竞争力。

2、“二、报告期内公司从事的主要业务”之“（一）聚焦、深耕主业，驱动可持续发展”之“4、人工智
能领域”部分内容

在人工智能领域公司研制有智能消杀机器人，智能服务机器人、智能安防机器人以及智能物流

机器人，已在医院、机场、海关、工厂等多个场景落地应用，取得应用场景内的多个关键应用专利，其
中以物流运输机器人底盘为基础的多款机型，已经同多家医疗行业垂直领域龙头达成战略合作，并
应用于多家三甲医院，为公司在医疗市场拓展打下坚实的基础。基于前期与潜在意向客户的沟通，
公司还围绕大载重四足机器人产品开发计划进行了相应研发、测试工作，产品规划应用于通用场景
的救灾、巡检、勘察、排爆、救援等任务。围绕四足机器人产品的开发计划，公司开展了相应的研发、
测试工作，但尚未正式投产。公司同时在仿生机器人领域进行了相关技术储备。公司将不断加强人
工智能领域的技术研发能力聚焦关键核心技术突破，深化产学研用融合创新，深入挖掘未来人工智
能产品与应用领域的无限潜能，提升人工智能领域的竞争力。

3、“三、核心竞争力分析”之“（二）丰富的产品类型，应用场景适配度高”部分内容
潜心深耕光学行业近20年，公司的专业镜头及光电产品已形成在高端安防视频监控、新型显示、

智能驾驶、人工智能等领域综合布局的良好局面。公司产品类型丰富、规格齐全，从用途上涵盖了安
防视频监控镜头、车载镜头、毫米波雷达、超短焦投影镜头、AR/VR一体机、智能机器人等产品。其
中，在安防视频监控领域，公司在大倍率光学变焦、高清等高端镜头产品方面已形成市场主导地位；
在新型显示领域，公司的激光投影镜头、AR/VR一体机产品已广泛应用在激光电视、智能投影、工程
投影、视讯会议、增强现实与虚拟现实等领域；在智能驾驶领域，公司已拥有明显的竞争优势和领先
的市场地位，相关产品量产能力与质量保障能力不断提升；在人工智能领域，公司研制有智能消杀机
器人，智能服务机器人、智能安防机器人以及智能物流机器人，已在医院、机场、海关、工厂等多个场
景落地应用，围绕大载重四足机器人产品的开发计划，公司开展了相应的研发、测试工作，同时在仿
生机器人领域进行了相关技术储备。公司产品线丰富，产品具有高度定制的特性，应用场景适配度
高，在各应用领域已与国内外众多知名客户建立了友好、稳定的业务合作关系。

二、更正说明
（一）《2023年年度报告》披露大载重四足机器人量产计划的背景
2023年，公司了解到相关潜在意向客户存在定制大载重四足机器人的需求，该客户在中山设有

专门的四足机器人研发团队，并计划与公司在中山共同推进四足机器人产业化项目落地。为了更好
地与该客户开展合作，公司于2023年将该客户确定为首个重点目标客户，以定制大载重四足机器人
为切入点启动仿生机器人相关产品开发，开始尝试将产品线向仿生机器人等新领域延伸拓展，并在
研发、供应链开发、市场推广等环节进行了积极尝试。

公司于2024年4月完成了对2台样机的软硬件兼容测试，产品功能初步符合预期，公司通过跟踪
和了解到相关客户对该产品的需求情况，制定了2024年内交付小批量大载重四足机器人的规划。

（二）更正原因
1、截至《2023年年度报告》披露时，公司大载重四足机器人的样机可实现站立、负重、基础传感等

静态功能，但尚需进一步开发行走、动态平衡、越障、跳跃等动态功能，产品功能仍需持续完善后方能
推出市场。

2、截至《2023年年度报告》披露时，公司大载重四足机器人等仿生机器人的相关产品尚处于前期
开发阶段，未形成专门的研发成果、核心技术、知识产权。

3、截至《2023年年度报告》披露时，公司仅依据前期的大载重四足机器人产品开发计划进行了相
应研发、测试工作，未正式投产，且公司未与任何客户签署合同、意向协议等任何形式的合作文件，该
业务未产生销售收入。

综上所述，截至《2023年年度报告》披露时，公司大载重四足机器人的量产条件尚未成熟，《2023
年年度报告》中关于大载重四足机器人将计划于2024年量产的表述依据不足。

三、其他
因潜在客户开发未达预期、公司的市场定位及经营战略调整，公司已于2024年6月终止包括四

足机器人、蛛机器人在内的仿生机器人相关业务，进而持续聚焦于光学主营业务和原有轮式机器人
业务。该业务截至终止时未产生任何销售收入，其终止不会对公司战略规划和主营业务的推进产生
重大不利影响。

除上述更正信息外，公司《2023年年度报告》中其他内容保持不变。本次更正不涉及对财务报表
的调整，对公司2023年年度财务及经营数据没有影响。公司董事会对于本次更正给投资者造成的不
便表示歉意，敬请广大投资者谅解，今后公司将进一步加强信息披露的准确性、严谨性，提高信息披
露质量。

特此公告。
中山联合光电科技股份有限公司

董事会
二〇二五年三月二十四日

证券代码：605080 证券简称：浙江自然 公告编号：2025-013
浙江大自然户外用品股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理
提前赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

●赎回理财产品名称：中国工商银行2024年第4期公司客户大额存单（36个月）。

●本次赎回金额：共计人民币2,000万元。

●履行的审议程序：浙江大自然户外用品股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月23日以

现场结合通讯的表决方式召开公司第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十二次会议，审议

通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响

募集资金投资项目实施、确保募集资金安全的前提下，使用最高不超过人民币2.5亿元的暂时闲置募

集资金及最高不超过人民币6亿元的自有资金进行现金管理，使用闲置募集资金用于购买投资安全

性高、流动性好的保本型理财产品，使用自有资金购买低风险的理财产品。自第二届董事会第十五

次会议审议通过之日起12个月内有效。在前述额度及期限范围内，公司可以循环滚动使用。具体内

容见公司2024年3月26日披露的《浙江自然关于使用部分暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管

理的公告》（公告编号：2024-012）。

一、本次使用闲置募集资金进行现金管理提前赎回情况

1、公司以部分闲置募集资金人民币1,000万元购买中国工商银行2024年第4期公司客户大额存

单（36个月）产品，具体内容详见公司2024年6月4日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

公告《浙江自然关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2024-023）。公司

于2025年3月21日提前赎回上述理财产品，收回本金1,000万元，获得理财收益18.9958万元。

2、公司以部分闲置募集资金人民币2,000万元接手中国工商银行2024年第4期公司客户大额存

单（36个月）产品，具体内容详见公司2024年6月5日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

公告《浙江自然关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2024-024）。公司

于2025年1月21日提前赎回部分上述理财产品，收回本金1,000万元，获得理财收益14.89万元。公

司于2025年3月21日提前赎回剩余上述理财产品，收回本金1,000万元，获得理财收益18.8152万元。

本次赎回产品的基本信息如下：

单位：万元

受托机构

中 国 工 商
银 行 股 份
有 限 公 司
天 台 平 桥

支行

中 国 工 商
银 行 股 份
有 限 公 司
天 台 平 桥

支行

合计

产 品
类型

定 期
存款

定 期
存款

产品名称

中国工商银行
2024 年第 4 期
公司客户大额
存单（36个月）

中国工商银行
2024 年第 4 期
公司客户大额
存单（36个月）

金额

1,000

2,000

3,000

预计年化收
益率（%）

2.350000

2.350000

产品期限

3年

3年

收 益 起 算
日

2024 年 5
月31日

2024 年 4
月26日

到期日

2027 年 5
月31日

2027 年 4
月26日

赎回本金

1000

1,000

1,000

3,000

实际收益

18.995800

14.890000

18.815200

52.701000

备注

此次全部赎
回

2025 年 1 月
21日赎回

此 次 赎 回 ，
已全部赎回

二、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金进行现金管理的情况

单位：万元

序号

1
2
3
4
5

合计

最近12个月内单日最高投入金额

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）

最近12个月现金管理累积收益/最近一年净利润（%）

目前已使用的现金管理额度

尚未使用的现金管理额度

总现金管理额度

理财产品类型

银行理财产品

银行理财产品

银行理财产品

银行理财产品

银行理财产品

实际投入金额

1,000
2,000
3,000
7,000
1,000
14,000

实际收回本金

1,000
2,000

7,000

10,000

实际收益

18.995800
33.705200

95.832528

148.533528
7,000
3.72
1.16
4,000
21,000
25,000

尚未收回
本金金额

0
0

3,000
0

1,000
4,000

特此公告。

浙江大自然户外用品股份有限公司董事会
2025年3月25日

证券代码：688573 证券简称：信宇人 公告编号：2025-009
深圳市信宇人科技股份有限公司

首次公开发行部分限售股上市流通公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次股票上市类型为首发限售股份；股票认购方式为网下，上市股数为1,556,777股。
● 本次股票上市流通总数为1,556,777股。
● 本次股票上市流通日期为2025年3月31日。（因2025年3月29日为非交易日，故顺延至下一

交易日）。
一、本次上市流通的限售股类型
经中国证券监督管理委员会于2023年6月27日出具的《关于同意深圳市信宇人科技股份有限公

司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2023]1408号）同意注册，深圳市信宇人科技股份有限公
司（以下简称“公司”或“信宇人”）首次向社会公开发行人民币普通股（A股）24,438,597股，并于2023
年 8月 17日在上海证券交易所科创板挂牌上市。本公司首次公开发行A股前总股本为 73,315,791
股，首次公开发行A股后总股本为97,754,388股，其中有限售条件流通股78,232,067股，占本公司发
行后总股本的80.03%，无限售条件流通股19,522,321股，占本公司发行后总股本的19.97%。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行部分限售股，限售股股东数量为2名，锁定期为自公
司股票上市之日起 12 个月内且自泉州珩创芯耀一号创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“珩创
芯耀”）、广州中保瀚林创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“中保瀚林”）取得公司的股份暨公司
变更股东名册之日（2022年3月29日）起36个月（以孰晚为准），该部分限售股股东合计对应的股份
数量为1,556,777股，占公司股本总数的1.5925%。

目前，上述限售期即将届满，该部分限售股将于2025年3月31日起上市流通（因2025年3月29
日为非交易日，故顺延至下一交易日）。

二、本次上市流通的限售股形成后至今本公司股本数量变化情况
本次上市流通的限售股为公司首次公开发行部分限售股，自公司首次公开发行股票限售股形成

后至今，公司未发生因利润分配、公积金转增等导致股本数量变化的情况。
三、本次上市流通的限售股的有关承诺
根据《深圳市信宇人科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》及《深圳

市信宇人科技股份有限公司首次公开发行股票科创板上市公告书》，本次上市流通的限售股股东珩
创芯耀、中保瀚林所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东持股及减持意向等承
诺如下：

（1）自本企业取得公司股份暨公司变更股东名册之日（2022年3月29日）起36个月内和/或公司
股票上市之日起12个月内（以孰晚为准），不转让或者委托他人管理本企业直接和/或间接持有的公
司首发前股份，也不提议由公司回购该部分股份。若因公司进行权益分派等导致本企业持有的公司
股份发生变化的，本企业仍将遵守上述承诺。

（2）本企业将在遵守相关法律、法规、中国证监会和上海证券交易所对股份减持的各项规定的前
提下，减持所持有的发行人股份；在实施减持时，将按照相关法律法规的要求进行公告，未履行相关
法律法规要求的公告程序前不减持所持公司股份。

（3）如《公司法》《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《科创板股票上市规则》
《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规规
定或中国证监会和证券交易所对本企业持有的信宇人的股份之锁定、减持另有要求的，本企业将按

此等要求执行。
（4）在本企业持股期间，若股份锁定和减持的法律、法规、规范性文件、政策及证券监管机构的要

求发生变化，则本企业愿意自动适用变更后法律、法规、规范性文件、政策及证券监管机构的要求。
若本企业未履行上述承诺，本企业将在发行人股东大会及中国证监会指定报刊上或证券交易所

网站公开就未履行股票锁定期及减持意向承诺向发行人股东和社会公众投资者道歉。若本企业因
未履行上述承诺而获得收入的，所得收入归发行人所有，本企业将在获得收入的五日内将前述收入
支付给发行人指定账户。如果因本企业未履行上述承诺事项给发行人或者其他投资者造成损失的，
本企业将向发行人或者其他投资者依法承担赔偿责任。

本承诺为不可撤销承诺，自作出之日起即对本企业具有法律约束力。
除上述承诺外，本次申请上市的限售股股东均无其他特别承诺。
截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行相应的承诺事项，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。
四、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共

和国证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限
售股份股东均已严格履行了相关承诺或安排；本次解除限售股份数量、上市流通时间等均符合有关
法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺或安排；截至本核查意见出具之日，信宇人关于本次
限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对信宇人首次公开发行部分限售股流通事项无异议。
五、本次上市流通的限售股情况
（一）本次上市流通的限售股总数为1,556,777股，占公司股本总数的1.5925%；限售期为自公司

股票上市之日起12个月内且自珩创芯耀、中保瀚林取得公司的股份暨公司变更股东名册之日（2022
年3月29日）起36个月（以孰晚为准）。

（二）本次上市流通日期为2025年3月31日（因2025年3月29日为非交易日，故顺延至下一交易
日）。

（三）限售股上市流通明细清单

序号

1
2

合计

股东名称

珩创芯耀

中保瀚林

持有限售股数量（股）

641,026
915,751
1,556,777

持有限售股占公司总股本比例

0.6558%
0.9368%
1.5925%

本次上市流通数量（股）

641,026
915,751
1,556,777

剩余限售股数量（股）

0
0
0

注：持有限售股占公司总股本比例以四舍五入的方式保留四位小数，总数与各分项数值之和尾
数不符的情形，均为四舍五入所致。

（四）限售股上市流通情况表：
序号

1
合计

限售股类型

首发限售股

本次上市流通数量（股）

1,556,777
1,556,777

限售期

自公司股票上市之日起 12个月内且自取得公司股份
暨公司变更股东名册之日（2022年 3月 29日）起 36个

月（以孰晚为准）

—

六、上网公告附件
1、《民生证券股份有限公司关于深圳市信宇人科技股份有限公司首次公开发行部分限售股上市

流通的核查意见》
特此公告。

深圳市信宇人科技股份有限公司董事会
2025年3月25日

证券代码：688319 证券简称：欧林生物 公告编号：2025-004
成都欧林生物科技股份有限公司

关于变更保荐机构及保荐代表人的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）于2021年4月21日出具的《关于同意成

都欧林生物科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可【2021】1397号），成都欧林
生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行人民币普通股（A股）40,530,000.00股，并于
2021年6月8日在上海证券交易所科创板上市。

公司聘请了英大证券有限责任公司（以下简称“英大证券”）担任公司首次公开发行股票并在科
创板上市的保荐机构，英大证券对公司的持续督导期原定至2024年12月31日止。因前述期限届满
后公司募集资金尚未使用完毕，英大证券就相关事项继续履行持续督导义务。

公司分别于2024年10月29日、2024年11月15日召开第六届董事会第十七次会议、第六届监事
会第十次会议和2024年第二次临时股东大会，审议通过了关于公司以简易程序向特定对象发行股票
事项的相关议案。根据公司股东大会授权和本次以简易程序向特定对象发行股票的需要，公司近日
与广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）签订保荐协议，聘任其担任公司本次以简易程序向
特定对象发行股票的保荐机构。

根据中国证监会《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定，公司因再次申请发行证券另行

聘请保荐机构，应当终止与原保荐机构的保荐协议，由另行聘请的保荐机构完成原保荐机构尚未完
成的持续督导工作。因此，自公司与广发证券签订保荐协议之日起，英大证券尚未完成的持续督导
工作将由广发证券承接。英大证券不再履行相应的持续督导职责。

广发证券已委派保荐代表人郭成立先生、刘临宣先生（简历附后）共同负责公司的保荐及持续督
导工作。

公司对英大证券及其项目团队在公司首次公开发行股票及持续督导期间所做的工作表示衷心
的感谢！

特此公告。
成都欧林生物科技股份有限公司董事会

2025年3月25日
附件：
保荐代表人简历：
郭成立：广发证券投行业务管理委员会资深经理，硕士研究生，保荐代表人，中国注册会计师（非

执业会员）、法律职业资格。2016年加入国信证券。2018年加入广发证券，先后参与郎酒股份 IPO、
阿宽食品 IPO及新三板挂牌、成电光信 IPO等项目，具有丰富的投资银行业务工作经验。自执业以
来，执业记录良好，未受到监管部门的处罚。

刘临宣：广发证券投行业务管理委员会资深经理，硕士研究生，保荐代表人，中国注册会计师（非
执业会员）、法律职业资格。2015年加入国都证券，2022年加入广发证券。先后参与大宏立 IPO、千
味央厨 IPO、达威股份 IPO、新特能源 IPO及柳药集团再融资等项目。自执业以来，执业记录良好，未
受到监管部门的处罚。

证券代码：001387 证券简称：雪祺电气 公告编号：2025-022
合肥雪祺电气股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的
公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、基本情况
合肥雪祺电气股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年1月6日分别召开第一届董事会第十

九次会议和第一届监事会第十六次会议审议通过了《关于公司＜2025年限制性股票激励计划（草
案）＞及其摘要的议案》等议案，2025年1月22日，公司召开2025年第二次临时股东大会审议通过了
前述相关议案，2025年3月7日，本次限制性股票激励计划完成授予登记并上市，公司向激励对象定
向发行公司A股普通股股票5,250,400股，公司总股本由177,788,000股变更为183,038,400股。具体
内容详见公司于2025年3月6日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于2025年限制性股票
激励计划授予登记完成的公告》（公告编号：2025-018）。

2025年3月14日，公司召开第二届董事会第三次会议，审议通过《关于变更注册资本、修订＜公
司章程＞并办理工商变更登记的议案》，同意公司总股本由177,788,000股增加至183,038,400股，注
册资本由人民币177,788,000元变更为人民币183,038,400元，并同步修订《公司章程》相应条款。具
体内容详见公司于 2025年 3月 15日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于变更注册资本、

修订＜公司章程＞并办理工商变更登记的公告》（公告编号：2025-021）。
二、工商变更登记情况
公司已于近日完成了上述工商变更登记手续，并取得了合肥市市场监督管理局换发的《营业执

照》，变更后的相关登记信息如下：
1、名称：合肥雪祺电气股份有限公司
2、类型：其他股份有限公司（上市）
3、统一社会信用代码：91340100577093846F
4、住所：安徽省合肥市经济技术开发区青鸾路369号

5、法定代表人：顾维

6、注册资本：壹亿捌仟叁佰零叁万捌仟肆佰圆整

7、成立日期：2011年06月27日

8、经营范围：一般项目：家用电器研发；家用电器制造；家用电器销售；家用电器零配件销售；制

冷、空调设备制造；制冷、空调设备销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；日用电器修理；电子、机械设备维护（不含特种设备）；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭
营业执照依法自主开展经营活动）

三、备查文件
《合肥雪祺电气股份有限公司营业执照》。
特此公告。

合肥雪祺电气股份有限公司董事会
2025年3月25日

证券代码：001301 证券简称：尚太科技 公告编号：2025-050
石家庄尚太科技股份有限公司

关于举办2024年年度网上业绩说明会的
公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

石家庄尚太科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月15日在巨潮资讯网上披露《2024
年年度报告》。为便于广大投资者更加全面深入地了解公司经营业绩、发展战略等情况，公司将于

2025年3月28日（星期五）15:30-16:30 通过深圳证券交易所“互动易”平台“云访谈”栏目举办2024年

年度业绩网上说明会。

一、业绩说明会相关安排

1、召开时间：2025年3月28日（星期五）下午 15:30-16:30。
2、召开方式：本次业绩说明会将采用网络远程的方式举行。

3、参与方式：本次业绩说明会将采用图文的方式举行，投资者可登录深圳证券交易所“互动易”

平台（http://irm.cninfo.com.cn），进入公司“云访谈”栏目参与本次网上业绩说明会，也可扫描下方二维
码参与交流。

（公司2024年年度网上业绩说明会二维码）
4、公司出席人员：公司董事长/总经理欧阳永跃先生、董事/副总经理/董事会秘书李龙侠先生、财

务总监王惠广先生、独立董事高建萍女士（具体参会人员以当天实际出席人员为准）。
二、投资者问题征集及方式
为充分尊重投资者、提升交流的针对性，现就公司本次业绩说明会提前向投资者公开征集问题，

广泛听取投资者的意见和建议。投资者可于2025年3月28日12:00前登录“互动易”平台“云访谈”栏
目进入公司2024年年度业绩说明会页面进行提问。公司将在2024年年度业绩说明会上，对投资者
普遍关注的问题进行回答。

欢迎广大投资者积极参与公司本次网上业绩说明会。
特此公告。

石家庄尚太科技股份有限公司
董事会

2025年3月25日

证券代码：688386 证券简称：泛亚微透 公告编号：2025-007
江苏泛亚微透科技股份有限公司

股东减持股份结果公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
本次减持计划实施前，江苏泛亚微透科技股份有限公司（以下简称“泛亚微透”或“公司”）股东江

苏南方精工股份有限公司（以下简称“南方精工”）持有公司 5,583,157 股，占公司总股本比例为
7.98%。上述股份来源于泛亚微透首次公开发行前持有的股份, 且已于 2021年 10月 18日起上市流
通。

● 减持计划的实施结果情况
2024年12月3日，泛亚微透披露了《江苏泛亚微透科技股份有限公司股东集中竞价减持股份计

划公告》（公告编号：2024-033），南方精工计划自公告披露之日起十五个交易日后的3个月内，拟通
过集中竞价交易方式、大宗交易方式减持其所持有的公司股份数量合计不超过2,100,000股，即不超
过公司总股本的3%。其中通过大宗交易的方式减持所持有的泛亚微透的股票不超过1,400,000股，
即不超过公司总股本的2%，通过集中竞价交易的方式减持所持有的泛亚微透的股票不超过700,000
股，即不超过公司总股本的1%。

公司于近日收到南方精工出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》，南方精工通过大宗交
易的方式已累计减持泛亚微透股份447,100股，占泛亚微透总股本的比例为0.64%。南方精工本次减
持计划期限已经届满，本次减持计划已实施完毕。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称

股东身份

持股数量
持股比例

当前持股股份来源

江苏南方精工股份有限公司
控股股东、实控人及一致行动人 □是 □否

直接持股5%以上股东 √是 □否
董事、监事和高级管理人员 □是 □否

其他：
5,583,157股

7.98%
IPO前取得：5,583,157股

上述减持主体无一致行动人。
二、减持计划的实施结果
（一）股东因以下事项披露减持计划实施结果：
披露的减持时间区间届满

股东名称
减持数量
减持期间

减持方式及对应减持数量
减持价格区间
减持总金额

减持完成情况
减持比例

原计划减持比例
当前持股数量
当前持股比例

江苏南方精工股份有限公司
447,100股

2024年12月25日～2025年3月25日
大宗交易减持，447,100股

40.52～40.52元/股
18,116,492元

未完成：1,652,900股
0.64%

不超过：3%
5,136,057股

7.34%
（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
（三）减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
（五）是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

江苏泛亚微透科技股份有限公司董事会
2025年3月25日

证券代码：605303 证券简称：园林股份 公告编号：2025-012
杭州市园林绿化股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押及再质押
的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 杭州市园林绿化股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）控股股东杭州园融控股集团有

限公司（以下简称“园融集团”）持有公司股份78,471,600股，占公司总股本的48.67%。本次股份解除

质押及再质押后，园融集团累计质押公司股份34,470,000股，占其所持股份总数的43.93%，占公司总

股本的21.38%。

● 园融集团及其一致行动人合计持有公司股份93,326,600股，占公司总股本的57.88%。本次股

份解除质押及再质押后，园融集团及其一致行动人累计质押公司股份34,470,000股，占其所持股份总

数的36.93%，占公司总股本的21.38%。

一、上市公司部分股份解除质押

公司于2025年3月24日接到公司控股股东园融集团的通知，获悉园融集团将其质押给江苏银行

股份有限公司杭州分行的部分股份办理了解除质押手续，共计1,300,000股。具体情况如下：
股东名称

本次解除质押股份（股）
占其所持股份比例
占公司总股本比例

解除质押时间
持股数量（股）

持股比例
剩余被质押股份数量（股）

剩余被质押股份数量占其所持股份比例
剩余被质押股份数量占公司总股本比例

杭州园融控股集团有限公司
1,300,000
1.66%
0.81%

2025年3月21日
78,471,600
48.67%

33,170,000
42.27%
20.57%

二、上市公司部分股份质押

公司于2025年3月21日接到公司控股股东园融集团的通知，获悉其所持有公司的部分股份被质

押，该股份质押登记手续已办理完毕，具体事项如下：

1、本次股份质押基本情况
股 东 名

称

园 融 集
团

是否为控
股股东

是

本次质押股数

1,300,000

是 否 为 限
售股

否

是否补充
质押

否

质押起始日

2025 年 3 月
21日

质 押 到 期
日

办 理 解 除
质 押 登 记
手续之日

质权人

江 苏 银 行 股
份 有 限 公 司

杭州分行

占 其 所 持
股份比例

1.66%

占公司总
股本比例

0.81%

质押融资
资金用途

补充流动
资金

2、本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途的情形。

3、股东累计质押股份情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

单位：股

股东名称

吴光洪

园融集团

杭州风舞投
资管理有限

公司

合计

持股数量

5,000
78,471,600

14,850,000

93,326,600

持股比例

0.00%
48.67%

9.21%

57.88%

本次解除质
押及再质前
累计质押数

量

0
34,470,000

0

34,470,000

本次解除质押
及再质后累计

质押数量

0
34,470,000

0

34,470,000

占其所持
股份比例

0.00%
43.93%

0.00%

36.93%

占公司总
股本比例

0.00%
21.38%

0.00%

21.38%

已质押股份情况

已质押股份
中限售股份

数量

0
0

0

0

已质押
股份中
冻结股
份数量

0
0

0

0

未质押股份情况

未质押股份
中限售股份

数量

0
0

0

0

未 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

0
0

0

0
三、其他事项说明

1、园融集团资信状况良好，具备相应的资金偿还能力，未来还款资金来源主要包括自有资金、上

市公司分红、投资收益等。

2、园融集团不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害公司利益的情况。

3、控股股东质押事项对上市公司的影响：

（1）本次质押不会对公司主营业务、融资授信及融资成本、持续经营能力产生不利影响。

（2）本次质押风险可控，不会导致公司的实际控制权发生变化，不会对公司生产经营、公司治理、

独立性等方面产生不利影响。

（3）公司将持续关注本次质押的进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

杭州市园林绿化股份有限公司董事会
2025年3月25日

证券代码：688195 证券简称：腾景科技 公告编号：2025-023
腾景科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式首次回购
公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/10/28
待董事会审议通过后12个月

1,000万元~2,000万元
□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励
□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益
7.78万股
0.0602%

314.88万元
40.06元/股~40.80元/股

一、回购股份的基本情况

腾景科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月25日召开第二届董事会第十七次会议

审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司以集中竞价交易方式回

购公司股份，回购的公司股份拟用于股权激励及/或员工持股计划，回购资金总额不低于人民币1,000
万元（含），不超过人民币2,000万元（含），回购价格不超过人民币39元/股（含），回购期限为自董事会

审议通过回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见公司分别于2024年10月28日和2024年11
月1日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《腾景科技关于以集中竞价交易方式回购股份

方案公告》（公告编号：2024-042）、《腾景科技关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公

告编号：2024-045）。

鉴于公司2024年季度权益分派已于2024年11月7日实施完毕，根据《腾景科技关于以集中竞价

交易方式回购股份的回购报告书》的约定，公司本次回购股份价格上限由不超过人民币39元/股（含）

调整为不超过人民币38.90元/股（含）。具体内容详见公司于2024年12月3日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《腾景科技关于股份回购进展暨权益分派实施后调整回购股份价格上限

的公告》（公告编号：2024-046）。

为保障回购股份方案顺利实施，公司于2025年3月20日召开第二届董事会第二十一次会议，审

议通过了《关于调整回购股份价格上限的议案》，将回购股份价格上限由不超过人民币 38.90元/股
（含）调整为不超过人民币65.00元/股（含）。具体内容详见公司于2025年3月22日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《腾景科技关于调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2025-
022）。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等

相关规定，公司在回购股份期间，应当在首次回购股份事实发生的次一交易日披露进展情况。现将

公司首次回购股份的进展情况公告如下：

2025年 3月 24日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式首次回购公司股份

77,841股，占公司总股本的比例为0.0602%，回购成交的最高价为40.80元/股、最低价为40.06元/股，

支付的资金总额为人民币3,148,841.53元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

本次回购股份符合相关法律法规的规定及公司回购股份方案的要求。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股

份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

腾景科技股份有限公司
董事会

2025年3月25日

证券代码：688057 证券简称：金达莱 公告编号：2025-002
江西金达莱环保股份有限公司

关于提起诉讼的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 案件所处的诉讼阶段：已受理暂未开庭

● 上市公司所处的当事人地位：原告

● 涉案的金额：人民币45,403,280元（含资金损失及律师费，利息暂计至起诉前）

● 是否会对上市公司损益产生负面影响：公司已根据企业会计准则对芜湖市三峡三期水环境综

合治理有限责任公司的应收账款计提了部分坏账准备。鉴于本案尚未开庭审理，该诉讼事项对公司

当期及期后利润的影响具有不确定性，最终实际影响以法院判决为准。

一、诉讼案件受理情况

江西金达莱环保股份有限公司（简称“公司”）就公司与芜湖市三峡三期水环境综合治理有限责

任公司的应收账款事项向南昌市新建区人民法院（以下简称“法院”）提起诉讼，并于近日被法院受

理，案号：（2024）赣0112民初9943号。截至本公告披露日，该案件已受理尚未开庭审理。

二、诉讼案件的基本情况

1、诉讼当事人

原告：江西金达莱环保股份有限公司

被告：芜湖市三峡三期水环境综合治理有限责任公司

2、事实与理由

2021年6月21日，被告与原告签订了《芜湖市天门山片区污水系统提质增效项目长春路明渠水

系应急污水处理设备采购合同》。合同签订后，原告完成了设备的交付、安装调试义务，被告也予以

了确认。但被告却未能按约履行付款义务，后经原告多次书面催告沟通，至今仍拖欠原告在该项目

的设备款本金7,548,000元。在嵩山路、衡山西路明渠沿线排污应急处置工程中，被告又向原告采购

了设备，货款共计1,132万元，至今未付。

上述项目点的设备供应后，被告委托原告负责设备的运维服务，但被告一直以磋商、走审批流程

及项目批复等事由拖延履行支付义务。被告的行为已严重侵犯了原告的合法权益，为维护自身利

益，特向法院提起诉讼。

3、诉讼请求

（1）判令被告立即支付原告所欠设备和运维款本金35,794,867元，资金损失8,408,413元（暂计算

至2025年3月25日，此后按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算至实际清偿之日

止）；

（2）判令被告承担原告因追索债权产生的律师费1,200,000元（以上两项合计为45,403,280元）；

（3）本案全部诉讼费用由被告承担。

三、对公司的影响

公司已根据企业会计准则对芜湖市三峡三期水环境综合治理有限责任公司的应收账款计提了

部分坏账准备。鉴于本案尚未开庭审理，该诉讼事项对公司当期及期后利润的影响具有不确定性，

最终实际影响以法院判决为准。若部分或全部应收账款收回，将对应收账款收回的当期利润产生积

极影响；若部分或全部应收账款未能收回，将导致继续计提坏账准备，可能对公司当期或期后利润产

生不利影响。

本诉讼系公司依法主张自身合法权益，切实维护公司和股东利益的行为，不会影响公司正常生

产经营。根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》等有关规定，公司将根据该诉讼案件的进展情

况，及时按要求履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
江西金达莱环保股份有限公司

董事会
2025年3月25日

证券代码：002228 证券简称：合兴包装 公告编号：2025-031号
债券代码：128071 债券简称：合兴转债

厦门合兴包装印刷股份有限公司
关于控股股东部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

厦门合兴包装印刷股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日接到本公司控股股东新
疆兴汇聚股权投资管理有限合伙企业（以下简称“新疆兴汇聚”）关于将其持有的本公司部分股份办
理了质押业务的通知，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况
（一）本次股份质押基本情况

股东名称

新疆兴汇聚股权
投资管理有限合

伙企业

是否为控股股
东或第一大股
东及其一致行

动人

是

本次质押
数量
（股）

5,650,000

占 其 所
持 股 份
比 例
（%）

1.42

占 公 司
总 股 本
比 例
（%）

0.46

是 否
为 限
售股

否

是否为
补充质

押

否

质押起始日

2025-03-21

质押到期日

2025-12-19

质权人

中信银行股份
有限公司厦门

分行

质 押
用途

融资

以上质押的股份不涉及负担重大资产重组等业绩补偿义务。
（二）股东股份累计质押的情况
截至公告披露日，新疆兴汇聚及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称

新疆兴汇聚股权
投资管理有限合

伙企业

宏立投资有限公
司

许晓光

合计

持股数量（股）

397,173,280

124,703,040
5,418,560

527,294,880

持股比
例（%）

32.48

10.20
0.44
43.12

本 次 质 押 前
质 押 股 份 数

量（股）

125,580,000

0
0

125,580,000

本 次 质 押 后
质 押 股 份 数

量（股）

131,230,000

0
0

131,230,000

占 其 所
持 股 份
比例（%）

33.04

0.00
0.00
24.89

占 公 司
总 股 本
比 例
（%）

10.73

0.00
0.00
10.73

已质押股份情况

已 质 押 股
份 限 售 和
冻结数量
（股）

0

0
0
0

占已
质押
股份

比 例
（%）

0.00

0.00
0.00
0.00

未质押股份情况

未质押股份
限售和冻结

数量
（股）

0

0
4,063,920
4,063,920

占未
质押
股份

比 例
（%）

0.00

0.00
75.00
1.03

公司控股股东新疆兴汇聚的质押股份目前不存在平仓风险，不会导致公司的实际控制权发生变
更，不会对上市公司生产经营、公司治理产生不利影响，不存在业绩补偿义务履行情况。公司将持续
关注其质押情况及质押风险情况，并按规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

二、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细；
2、股份质押登记证明。
特此公告。

厦门合兴包装印刷股份有限公司
董 事 会

2025年3月24日

证券代码：002300 证券简称：太阳电缆 公告编号：2025-007
福建南平太阳电缆股份有限公司

股票交易异常波动公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况

福建南平太阳电缆股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）股票（证券简称：太阳电缆，证券

代码：002300）在2025年3月21日及2025年3月24日连续二个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过

20%，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注、核实情况

根据深交所的相关要求，针对公司股票交易异常波动，公司对有关事项进行了必要的核实，现对

有关核实情况说明如下：

1、本公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；公司未从公共传媒获悉存在对公司股票

及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的传闻；公司及有关人员不存在泄漏未公开重大信息；近

期公司经营情况及内外部经营环境不会且预计不会发生重大变化。

2、公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划

阶段的重大事项，以及股票异常波动期间控股股东、实际控制人不存在买卖公司股票的行为。

三、不存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而

未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据深交所《股

票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影

响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

1、经核查，本公司不存在违反信息公平披露的情形。

2、公司将于2025年4月17日披露《2024年年度报告》，根据《深圳证券交易所股票上市规则》等

法律法规，公司不存在需披露业绩预告的情况。目前正在进行2024年年度报告编制相关工作，公司

未向除为公司审计的会计师事务所以外的第三方提供未公开的年度业绩信息。

3、公司郑重提醒广大投资者：公司指定信息披露的媒体为《中国证券报》《证券日报》《证券时报》

和《上海证券报》，公司指定信息披露网站为巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn，公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

五、备查文件

1、函询控股股东、实际控制人的相关文件；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

福建南平太阳电缆股份有限公司
董事会

2025年3月24日

证券代码：688478 证券简称：晶升股份 公告编号：2025-006
南京晶升装备股份有限公司
关于变更办公地址的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

南京晶升装备股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，于近日搬迁至新办公地址，为
更好地做好投资者关系管理工作，便于投资者与公司沟通交流，现将公司办公地址的具体情况公告
如下：

变更事项
办公地址

变更前
南京经济技术开发区红枫科技园B4栋西侧

变更后
南京经济技术开发区综辉路49号

除上述办公地址变更外，公司投资者联系电话、电子邮箱及公司网址等其他信息均保持不变，具

体为：
联系电话：025-87137168
电子邮箱：cgee@cgee.com.cn
公司网址：http://www.cgee.com.cn
敬请广大投资者关注以上变更，由此给大家带来的不便，敬请谅解。
特此公告。

南京晶升装备股份有限公司
董事会

2025年3月25日


